SHAPE \* MERGEFORMAT

都督府发﹝2021﹞ 86号

丰都县都督乡人民政府

关于调整乡人民调解委员会成员的通知

各村（居）民委员会，乡级各部门：
因乡镇换届，政府人事变动，经乡政府研究，决定对乡人民调解委员会成员进行调整。现将调整后的人员名单通知如下：
都督乡乡人民调解委员会：

主  任：马  勇    （乡党委副书记、乡长）

副主任：黄  川    （乡党委委员、政法书记）

        许  勇    （乡党委委员、宣统委员）
成  员：何家伟    （都督司法所负责人）

        余  权    （乡应急办主任）

        唐  亮    （乡应急办职工）

        曾  洪    （农服中心负责人）

秦俊杰    （乡政府办公室负责人）

张洪成    （乡专职调解员）

  乡人民调解委员会下设办公室于司法所，由何家伟同志兼任办公室主任，负责日常工作。

                      丰都县都督乡人民政府

                                2021年6月29日

（此件公开发布）
2

[image: image1]